DE SERVICIO:692910800905

RMU:71313 91-08-19 NAPV-621011 002 CFE

CUENTA:16DK09T100480455

LÍMITE DE PAGO:26 AGO 25

CORTE A PARTIR:27 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:857RKM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$2,344

$2,344

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 107.16
Fecha, hora y lugar de impresion:03/10/2025 18:39:04hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250